



Til forældre til kommende 0. klasse-børn

Center for Børn og Læring
Rådhuset, Torvet
7400 Herning
Tlf. 9628 2828

Dato: 23-10-2023

Digital indskrivning til 0. klasse i skoleåret 2024-2025

Indskrivning til 0. klasse sker i **ugerne 44 og 45 (30. oktober til og med den 12. november 2023)** og foregår digitalt via internettet.

Du kan skrive dit barn op ved enhver computer, der har adgang til internettet på <https://tea-f.tabulex.net/Webindskrivning>. Brug evt. link på www.herning.dk under selvbetjening – indskrivning til 0. kl.

Du skal bruge dit Mitld ved indskrivningen.

1. Log på <https://tea-f.tabulex.net/Webindskrivning>.
2. Udfyld felterne med alle nødvendige oplysninger vedrørende dit barns indskrivning til 0. klasse pr. 1. august 2024.
3. På sidste skærbillede trykkes "godkend", hvorefter du får en kvittering.

På nogle skoler vil det være muligt at indskrive barnet digitalt på info-mødet. Husk at medbringe Mitld.

Uanset om dit barn skal gå på en anden folkeskole, friskole eller der ønskes skoleudsættelse, skal den digitale indskrivning benyttes for at dit barn bliver registreret korrekt.

Har du spørgsmål vedrørende indskrivningen, kan du henvende dig til distriktsskolen eller til Staben, Børn og Unge, Kia Egebjerg på tlf. 96 28 70 05 eller e-mail: sbuke@herning.dk



Skal dit barn begynde i børnehaveklasse til august 2024 på Engbjergskolen?



Vi glæder os til at byde jer velkommen hos os på Engbjergskolen.

Selv om der synes at være lang tid til sommeren 2024, så er det alligevel nu at selve indskrivningen starter.

Indskrivningen til skolestart er åben i ugerne 44 og 45 og indskrivningen foregår digitalt via internettet.

Den gode skolestart for børn og voksne.

For at få forberedt en rigtig god skole/SFO-start og et godt forældresamarbejde, så har vi en god tradition for at indkalde til to møder i forsommeren.

Informationsmøde vedr. førskole d. 15. maj kl. 16.30 – 17.30

Et informationsmøde for forældre, hvor vi fortæller om førskolen på Engbjergskolen fra 1. juni og den gode overgang mellem børnehave og børnehaveklasse.

Velkomstmøde d. 20. juni kl. 16.30 – 18.00.

Et velkomstmøde, hvor både børn og forældre deltager. Her vil børnene bl.a. møde deres kommende klasselærere og vi vil drøfte det gode samarbejde om at skabe de bedste rammer for børnenes trivsel.

Indtil da kan det være en god idé at gå ind på vores hjemmeside og læse præsentationen om skolen og SFO-en. Her kan I læse om vores skole, om ugestruktur, inspirerende fagdage, fællessamlinger, masser af SFO- aktiviteter og meget andet.

Vi glæder os til at møde jer forældre og især til at tage imod jeres barn fra 1. juni i førskole. Skulle I have brug for en snak, rundvisning eller er i tvivl om noget, så tøv ikke med at kontakte os.

Vel mødt til Engbjergskolen
Ulla Høgild Berg
Skoleleder Engbjergskolen